

ZP.271.39.453/457.2015.DZ

Suwałki, 02.04.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.39.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Akcesoria 2015”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 01.04.2015 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1

Proszę o informacje na temat pkt. 14., czy grubość podkładki (20 mm) oznacza grubość razem z żelową podkładką pod nadgarstek?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, grubość 20mm oznacza grubość razem z żelową podkładką pod nadgarstek, nie na całej powierzchni podkładki.

Pytanie nr 2

Proszę o informacje na temat pkt. 6., czy w dodatkowej karcie graficznej gdzie wymagane są dwa złącza DVI-D, mogą być dwa złącza typu DVI-I lub jedno złącze DVI-D + jedno złącze DVI-I?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Ponieważ złącze DVI-I obsługuje zarówno sygnał cyfrowy jak i analogowy bez konieczności zmiany okablowania zamawiający uznaje za równoważne zastosowanie dwóch złącz DVI-I.

ZOD. PREZYDENTA
mgr inż. Adam Karciuszko
SEKRETARZ MIASTA

